



ELECTROLEÓN INSTALACIONES S.L.

C.I.F. B24678039

◊C/ Batalla De Clavijo, 7 • 24006 León

☎ 987 255 019

✉ pinto@electroleon.es

www.electroleon.es

JUNTA VECINAL CASCANTES
PLAZA LA IGLESIA, 2,
24630 Cascantes
León

Presupuesto N°: A/20220278

Página 1 de 3

| | | | |
|-----------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------|
| C. Cliente: 430001707 | N.I.F.: P2400089E | Teléfono 629227967-608749147 | Fecha: 01/09/2022 |
| OBRA | COLUMNA HIDRANTE | | |

| Part | Referencia | Descripción | Cantidad | Precio | TOTAL |
|------|------------|---|----------|----------|----------|
| 1 | | COLUMNA HIDRANTE DN80. INCLUYE DOS SALIDAS LATERALES Y UNA SALIDA CENTRAL. LAS SALIDAS LATERALES SERIAN DE 45 Y LA CENTRAL DE 70. TOTALMENTE INSTALADA. | 3,00 | 1.496,00 | 4.488,00 |

| | | | | | |
|----------------------------|---------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| Comentarios | Bases Imponibles | % IVA | Cuotas IVA | Importes | |
| | 4.488,00 | 21,00 | 942,48 | B.I. | 4.488,00 |
| | | | | IVA | 942,48 |
| | Suma Total del Presupuesto ... | | | | 5.430,48 € |

Firma y Sello de la Empresa

Firma del Cliente



**ELECTROLEÓN
INSTALACIONES S.L.**

C.I.F. B24678039

C/ Batalla de Clavijo, 7 - 24006 León

987255019 - www.electroleon.es



ELECTROLEÓN INSTALACIONES S.L.

C.I.F. B24678039

☐ C/ Batalla De Clavijo, 7 • 24006 León

☎ 987 255 019

✉ pinto@electroleon.es

www.electroleon.es

JUNTA VECINAL CASCANTES

PLAZA LA IGLESIA, 2,

24630 Cascantes

León

Presupuesto N°: A/20220278

Página 2 de 3

| | | | | | | | |
|-------------|------------------|---------|-----------|----------|--------------------|--------|------------|
| C. Cliente: | 430001707 | N.I.F.: | P2400089E | Teléfono | 629227967-60874914 | Fecha: | 01/09/2022 |
| OBRA | COLUMNA HIDRANTE | | | | | | |

Información al Usuario

Garantiza al titular de este Presupuesto que:

- 1.- Los precios presupuestados por los servicios y por los materiales se corresponden con la tarifa de precios que la empresa tiene a disposición de los consumidores y de la Inspección de Consumo.
- 2.- No se sustituirán innecesariamente piezas o materiales si con ello se incrementan los costos del servicio o se degradan los bienes objeto de la prestación.
- 3.- Cuando vayan a emplearse piezas o materiales usados se informará al usuario y se indicará en el presupuesto, para que aquel autorice previamente y por escrito su utilización.
- 4.- Cualquier modificación del presupuesto inicial motivada, tanto por averías o defectos ocultos que aparezcan con posterioridad a la realización del mismo, como por modificaciones solicitadas por el usuario, o por cualquier otra causa se pondrá en conocimiento del usuario a la mayor brevedad indicando de modo desglosado el incremento del importe del servicio y las causas del mismo.
- 5.- Las modificaciones deberán ser firmadas por ambas partes en señal de conformidad.
- 6.- La Empresa no efectuará modificaciones al alza de los presupuestos aun en los casos de error en las mediciones o valoraciones efectuadas.
- 7.- El usuario tiene derecho a garantía por los servicios realizados y por las piezas empleadas.
- 8.- Si el presupuesto no es aceptado podrá cobrarse por su elaboración, como máximo, el uno por ciento de la cantidad presupuestada, en este caso se entregará la correspondiente factura.

Firma y Sello de la Empresa



**ELECTROLEÓN
INSTALACIONES S.L.**

C.I.F. B24678039

C/ Batalla de Clavijo, 7 - 24006 León

987255019 - www.electroleon.es

Firma del Cliente





ELECTROLEÓN INSTALACIONES S.L.

C.I.F. B24678039

C/ Batalla De Clavijo, 7 • 24006 León

☎ 987 255 019

✉ pinto@electroleon.es

www.electroleon.es

JUNTA VECINAL CASCANTES
PLAZA LA IGLESIA, 2,
24630 Cascantes
León

Presupuesto N°: A/20220278

Página 3 de 3

| | | | |
|-----------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|
| C. Cliente: 430001707 | N.I.F.: P2400089E | Teléfono 629227967-60874914 | Fecha: 01/09/2022 |
|-----------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|

| | |
|-------------|-------------------------|
| OBRA | COLUMNA HIDRANTE |
|-------------|-------------------------|

| | | |
|--|------------------------------------|-------------------|
| PRESUPUESTO RECIBIDO ANTES DE LA REALIZACIÓN DE LOS TRABAJOS | FECHA DE RECEPCIÓN DEL PRESUPUESTO | FIRMA DEL CLIENTE |
|--|------------------------------------|-------------------|

| | | |
|--|------------------------------------|-------------------|
| ACEPTO EL PRESUPUESTO PREVIO Y AUTORIZO LA REALIZACIÓN DE LOS TRABAJOS | FECHA DE RECEPCIÓN DEL PRESUPUESTO | FIRMA DEL CLIENTE |
|--|------------------------------------|-------------------|

Fecha Aproximada de Inicio de las Obras:

Fecha Aproximada de Finalización de las Obras:

Los trabajos realizados están Garantizados por un Periodo de: **24** meses.

Este Presupuesto caduca a los : **30** días desde su emisión

FORMA DE PAGO

A convenir, domiciliación o transferencia después de realización de la obra.

Firma y Sello de la Empresa



**ELECTROLEON
INSTALACIONES S.L.**

C.I.F. B24678039

C/ Batalla de Clavijo, 7 - 24006 León

987255019 - www.electroleon.es

Firma del Cliente

PRESUPUESTO N°333

Fecha: 06 de Septiembre del 2022

ANTONIO GARCIA SUAREZ 71444449D
C/ REAL 79 24630
CASCANTES DE ALBA
TELF 685 622 488

PRESUPUESTO:
CASA DEL PUEBLO
CASCANTES DE ALBA

| CONCEPTO | CANTIDAD | IMPORTE |
|-----------------------|----------|---------|
| • TUBO PVC 40 | 6m | |
| • GRAPAS METALICAS | 6 | |
| • MASTIL | 4m | |
| • LINEA 2X16MM 1000V | 25m | |
| • TUBO REFORZADO 40 | 25m | |
| • CUADRO | 1 | |
| • CORTE 25A | 1 | |
| • DIFERENCIAL 25/30 | 1 | |
| • AUTOMATICO 16A | 1 | |
| • AUTOMATICO 10A | 1 | |
| • TUBO PVC 25 | 30m | |
| • CAJA | 5 | |
| • RACORES | 10 | |
| • ENCHUFE PLEXO | 6 | |
| • INTERRUPTOR PLEXO | 2 | |
| • PICA TIERRA + GRAPA | 1 | |
| • CABLE TIERRA 16mm | 3m | |
| • LINEA 3x2,5mm | 30m | |
| • LINEA 3x1,5mm | 40m | |
| • PANTALLA LED 1,80m | 4 | |

MANO DE OBRA Y PEQUEÑO MATERIAL INCLUIDOS

- Este presupuesto tiene validez de un mes.

| | |
|----------------------|-------------------|
| TOTAL SIN IVA | 2.079,08 € |
| IVA 21% | 436,61 € |
| TOTAL | 2.515,69 € |